
Zarządzenie nr 591/09 
Burmistrza Czerska 

z dnia 15 czerwca 2008 r. 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Czersku 
 
 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. 
j. - Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Czersku, nadanym zarządzeniem nr 
107/07 z dnia 26 kwietnia 2007 r., zmienionym zarządzeniami: nr 218/07 z dnia 15 listopada 
2007 r., nr 234/07 z dnia 14 grudnia 2007 r. oraz nr 405/08 z dnia 18 sierpnia 2008 r., 
wprowadzić następujące zmiany:  
− § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Urząd jest czynny w dniach roboczych, od 

poniedziałku do piątku w godzinach: 
Poniedziałek  -  7.15  - 15.15 
Wtorek           -  7.15 - 16.15 
Środa              -  7.15 - 15.15 
Czwartek        -  7.15 - 15.15 
Piątek             -  7.15 - 14.15 

− załącznik nr 1 do regulaminu otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń i wchodzi w Ŝycie z dniem 1 lipca 2009 
r. 
 
 
 
 
 
 

 


